Администрация Чадукасинского сельского поселения
Красноармейского района Чувашской Республики

Протокол №1

Заседания Совета женщин

01 марта 2018 г.	д. Чадукасы

Председательствовал: Михайлова Т.И
Присутствовали: 5 членов Совета женщин

Алексеева С. А
Егорова Г.Ю.

Повестка дня:
1.Рассмотрение плана  работы Совета женщин администрации Чадукасинского сельского поселения на 2019 год.
2.Подготовка  к празднованию Международного женского дня 8 Марта.

1.Слушали: Михайлову Т.И.- председателя Совета женщин.

Решили:
1.Информацию выступившей принять к сведению.

2. Слушали:менеджера ЦД Егорова В.А.

Решили:
1.Информацию и план проведения праздничного вечера принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета женщин администрации
Чадукасинского сельского поселения	Михайлова Т.И.